
平成２７年６月１０日

保護者の皆様

大野城市立大利中学校

校長 新 荘 悌 男

授業参観、自然教室・修学旅行説明会のお知らせ

万緑の侯、保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げ

ます。

さて、下記のとおり授業参観、並びに自然教室説明会・修学旅行説明会を開催いた

します。

つきましては、御多用中とは存じますが、子どもたちの学習状況を御参観いただき

ますとともに、各説明会への御参加をよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 平成２７年７月２日（木） １４：２０～

２ 授業参観 １４：２０～１５：１０

※授業の内容及び授業の場所については、当日、生徒昇降口にて御案内

いたします。

３ １年生自然教室説明会 １５：２０～１６：１０

会場：多目的ホール

２年生修学旅行説明会 １５：２０～１６：１０

会場：視聴覚室

（３年生はありません）

４ 備 考

（１）上履きは各自でお持ちください。

（２）駐車スぺースがありませんので、お車でのご来校はご遠慮ください。


